

OD: Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

Príspevková organizace

Josef Jarolímek

Vedoucí technického oddělení

IČO: 00666238

U Hvízdala 1327/6

370 11 České Budějovice

mobil: +420 724 269 498

telefon: +420 388 905 107

e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

PRO: P+Z INSTALATÉŘI s.r.o

Kubelíkova 1224/42

130 00 Praha 3

IČ: 14336162

DIČ: CZ14336162

Tel.: +420 774 244 963,

e-mail: meken77@seznam.cz

www.pzinstalateri.cz

Faktury zasílejte na e-mail:

podatelna@dpshvizdal.cz

Do kopie:

j.jarolimek@dpshvizdal.cz

Věc: Objednávka číslo 10/016/T

Objednáváme u Vás Instalaci studené užitkové vody do šesti skladů pro Medivaky, dle cenové nabídky **DN/2023/300603** ze dne 05.09.2023 v celkové hodnotě 62 017,- Kč bez DPH + 21 % DPH = **75 040,57 Kč s DPH**

Termín: 20.10.2023 – 24.10.2023

Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu a předávací protokol do 7 kalendářních dní, se splatností 14 dní. Přijde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena.

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

České Budějovice 17.10.2023

.....
Jarolímek Josef
Vedoucí technického oddělení

.....
za dodavatele
Poul Michal

.....
Mgr. Miroslav Bína, MBA
Ředitel DpS

.....
Čermáková Hana
Rozpočtářka

DODAVATEL

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
IČ: 14336162
DIČ: CZ14336162
Kontakt: Michal Poul, +420 774 244 963,
meken77@seznam.cz
www.pzinstalateri.cz

ODBĚRATEL

Dps Hvízdal
U Hvízdala 1327/6
České Budějovice 37011

Cenová nabídka

Instalace vody 1-6p

№	NÁZEV	MJ	POČET	CENA	CENA CELKEM
1	Materiál viz.příloha	kpl	1	12 157,00	12 157,00
2	Montáž	ks	6	5 250,00	31 500,00
3	Montáž prurazu	ks	6	960,00	5 760,00
4	Montáž protipožár ucpavek	ks	6	2 100,00	12 600,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00

CENA CELKEM bez DPH

62 017,00

Razitko a podpis: _

P+Z instalatéři s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3
IČ: 14336162, DIČ: CZ14336162

Nabídka

Objednávka:
Strana: 1/2

Kupní smlouva č.: **DN/2023/300603**

	Dodavatel IČO: 14336162 DIČ: CZ14336162 Objednávka: P+Z instalatéri s.r.o. Kubelíkova 1224/42 CZ - 130 00 Praha
--	--

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
432 473	PPRTR PP-RCT HOT 020	PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 20x2,8mm 4m	72,00 m	54,90	3 952,80	66,43	4 782,89
110 355	ARMTU DG 020-05	Izolace TUBOLIT DG 20-5 hadice 2 m, šedá	72,00 m	15,30	1 101,60	18,51	1 332,94
498 888	CCLR22	Objímka jednošroubová CONEL CLIC 19-22 mm M8 1/2"	60,00 ks	27,40	1 644,00	33,15	1 989,24
608 267	TRIHMOZ8	Hmoždinka univerzální do všech materiálů, M8	80,00 ks	3,00	240,00	3,63	290,40
308 253	UPT82150050	Vrut do dřeva 5,0x50 mm ZH PZ ZZ zapuštěná hlava	80,00 ks	4,53	362,32	5,48	438,41
391 343	PPRVK20P	PPR ventil 20 kulový přímý s pákou, o.č. 301120	6,00 ks	305,10	1 830,60	369,17	2 215,03
105 342	PPRKN20 1/2	PPR koleno nástěnné 20 x 1/2"	6,00 ks	94,90	569,40	114,83	688,97
89 674	SCH03 300 06 99	Ventil rohový pračkový COMFORT 1/2"x3/4" výtokový bez zpětné klapky	6,00 ks	233,60	1 401,60	282,66	1 695,94
105 258	PPRT 32 20 32	PPR T kus 32 x 20 x 32	6,00 ks	32,90	197,40	39,81	238,85
105 235	PPRK 20 90	PPR koleno 20 90°	36,00 ks	9,40	338,40	11,37	409,46
300 724	UPT2990000	Spona izolace	300,00 ks	1,60	480,00	1,94	580,80
Celkem bez DPH:			12 118,12 Kč	Celkem s DPH:		14 662,93 Kč	

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 5.10.2023 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.
S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.
Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

Datum: 5.9.2023
Vystavil: Tuháček František

.....
Odběratel, podpis, datum

Nabídka

Objednávka:
Strana: 2/2

Kupní smlouva č.: **DN/2023/300603**

INFO

**ZA NÁKUP V E-SHOPU NOVĚ
VÍCE BODŮ A ZAJÍMAVÉ ODMĚNY**

<https://eshop.tzb-cz.cz>

5 BODŮ za každých **1 000 Kč** | **50 BODŮ** za nové registrace
100 BODŮ za objednávky vyšší jak **50 000 Kč MĚSÍČNĚ** | speciální dárky na konci roku